
UCHWAŁA NR VIII/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr XLIX/366/2018 Rady Miejskiej 
w Wolborzu z dnia 30 października 2018 r. w sprawie zaliczenia dróg usytuowanych na terenie 

Wolborza do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r poz. 320) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/366 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 października 2018 r 
w sprawie zaliczenia dróg usytuowanych na terenie Wolborza do kategorii dróg gminnych oraz 
ustalenia jej przebiegu, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w tabeli stanowiącej załącznik do 
uchwały, którego brzmienie nadane zostało uchwałą Nr XLIII/407/2022 Rady Miejskiej w Wolborzu 
z dnia 30 marca 2022 r.  o zmianie uchwały Nr XLIX/366/2018 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 
30 października 2018 r. w sprawie zaliczenia dróg usytuowanych na terenie Wolborza do kategorii 
dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. W opisie przebiegu drogi pod Lp. 3 oznaczenie „drogi 
gminnej 110505E” prostuje się na „drogę gminną 110506E”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCE6933-6E2F-44B3-B3A4-D3DA90C5A1ED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale Nr XLIX/366 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 października 2018 r. w spawie 
zaliczenia dróg usytuowanych na terenie Wolborza do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 
przebiegu, wystąpiła oczywista omyłka pisarska polegająca na błędnym wprowadzeniu w tabeli 
stanowiącej załącznik do uchwały numeru drogi. Błąd dotyczy cyfry, a nie drogi. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
i nadaniu podjętemu aktowi  prawnemu prawidłowego brzmienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCE6933-6E2F-44B3-B3A4-D3DA90C5A1ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/63/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


